
646,738

23,862

4,651

30,730

49,940

81,295

61,501

16,251

17,730

32,171

78,300

32,836

60,941

52,702

58,962

14,167

11,802

7,396

1,009

3,377

3,495

3,512

108

597,702

19,780

4,562

30,313

48,719

73,271

53,168

11,365

17,093

31,139

74,423

32,685

58,268

48,946

55,106

13,225

11,426

4,554

346

2,519

3,478

3,238

78

49,036

4,082

89

417

1,221

8,024

8,333

4,886

637

1,032

3,877

151

2,673

3,756

3,856

942

376

2,842

663

858

17

274

30

4,524,683,246

166,929,000

32,543,000

214,973,500

349,380,500

568,669,000

430,454,500

113,788,500

124,075,000

225,092,000

547,962,746

229,470,500

426,275,500

368,651,500

412,566,000

98,994,000

82,572,000

51,814,000

7,070,000

23,705,500

24,409,000

24,531,500

756,000

4,180,948,246

138,334,000

31,920,000

212,054,500

340,819,500

512,445,000

371,976,500

79,523,500

119,616,000

217,861,000

520,823,746

228,413,500

407,529,500

342,352,500

385,511,000

92,400,000

79,940,000

31,892,000

2,429,000

17,657,500

24,290,000

22,613,500

546,000

343,735,000

28,595,000

623,000

2,919,000

8,561,000

56,224,000

58,478,000

34,265,000

4,459,000

7,231,000

27,139,000

1,057,000

18,746,000

26,299,000

27,055,000

6,594,000

2,632,000

19,922,000

4,641,000

6,048,000

119,000

1,918,000

210,000

22,693,345,244

839,129,576

163,803,500

1,080,922,242

1,752,046,000

2,851,067,000

2,156,431,500

571,772,000

625,173,500

1,131,945,500

2,745,272,495

1,151,510,500

2,135,035,000

1,846,799,500

2,067,589,931

496,408,500

415,024,000

259,836,500

35,581,000

118,762,000

122,402,000

122,948,000

3,885,000

20,990,323,744

697,232,576

160,625,500

1,066,369,242

1,709,358,000

2,572,782,000

1,867,352,500

401,710,500

603,004,500

1,095,944,500

2,610,837,495

1,146,274,500

2,042,957,000

1,716,669,500

1,933,413,931

463,585,500

401,969,000

160,954,500

12,117,000

88,977,000

121,835,000

113,540,000

2,814,000

1,703,021,500

141,897,000

3,178,000

14,553,000

42,688,000

278,285,000

289,079,000

170,061,500

22,169,000

36,001,000

134,435,000

5,236,000

92,078,000

130,130,000

134,176,000

32,823,000

13,055,000

98,882,000

23,464,000

29,785,000

567,000

9,408,000

1,071,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 5月

 本局農民保險組。
 本表按月編製4份，分送行政院農業委員會輔導處(1份)、臺北市政府產業發展局(1份)、高雄市政府農業局(1份)及自存(1份)。

 可領取半額津貼。原已領取老農津貼者不受影響。
 修正生效後新申請老農津貼者，加保年資合計15年以上，得領取全額老農津貼7000元；修法前已參加農保且持續加保，年資合計6個月以上未滿15年者，
 103年7月18日修正生效「老年農民福利津貼暫行條例」第3條，老農津貼適用對象為年滿65歲國民，在國內設有戶籍，且最近3年內每年居住超過183日。

中華民國104年 7月14日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：
 附註：


